

## #48881 Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom

### SØKNADSINFORMASJON

Søknadsid	48881
Innsendt av	CHRISTIAN ÅSEBØ OLSEN
Sist oppdatert	18.12.2017
Søker	UNGDOMSLAGET FRAMSTEG
Utlysning	Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2018

### INFORMASJON OM TILTAKET

Navn på tiltaket Ferieaktiviteter for barn og ungdom

Oppfyller søknaden kravene i punkt 1b) i regelverket og skal sendes direkte til Bufdir? Nei

Velg kommune dere søker gjennom Meland kommune

Søkers kontonummer 36325001067

**Kort beskrivelse av søker** Ungdomslaget Framsteg ble etablert i 1913 og har hatt eget bygg sentralt på Rossland i Meland kommune siden 1936. Huset har tilgang for rullestolbrukere. Nærmeste nabo er Rossland skule. Vi har lang og god erfaring med å arrangere store og små aktiviteter med engasjerte frivillige. Vi har hovedsaklig aktiviteter for barn og ungdom. All drift er basert på frivillighet og dugnad. I 2017 utgjør det ca. 1800 dugnadstimer for barne- og ungdomsaktiviteter. Ungdomslagets eget ungdomsstyre består av 5 ungdommer og 1 voksen. Ungdomsstyret får være med å bestemme hvilke aktiviteter vi skal ha og er med som frivillige. For barn og ungdom arrangerer vi bl.a. filmvisning, fritidsklubb 1.-4. klasse, fritidsklubb 5.-7. klasse, møteplass for ungdom, film- og spillklubb, barnekor, julebord, aktivitetsdager, familieaktiviteter mm. Det er ikke krav til medlemskap i ungdomslaget for å delta. Vi låner ut huset til grupper som ikke har egne lokaler eller som sporadisk har behov for et lokale.

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

Har dere fått støtte til tiltaket gjennom denne tilskuddsordningen tidligere? Nei

Hva søker dere om tilskudd til?

Tiltak som bidrar til deltakelse for barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer på alternative mestningsarenaer

Skal dere ha aktivitet for målgruppen i noen av skolens ferier? Ja

I hvilke ferier skal dere ha aktivitet?

Vinterferie

Sommerferie

Høstferie

Juleferie

### BESKRIVELSE AV TILTAKET

**Hva er målsettingen med tiltaket?**

Målsettingen for tiltaket er å aktivisere barn og ungdom berørt av fattigdomsproblematikk med kjeffe og sosiale aktiviteter. Det kreves ingen forkunnskaper for å delta. Aktivitetene vil gi mestringfølelse og mulighet for kreativ utfoldelse. Det vil være tilbud om varierte ferieaktiviteter. Tiltaket samarbeider med relevante offentlige instanser, lokale foreninger, lag og skoler for å rekruttere fra målgruppen.

Vi ønsker å bidra til at barn og unge i kommunen får like muligheter til å delta på ferieaktiviteter. Dette skal de kunne uavhengig av familiens økonomi og sosiale bakgrunn.

Vi vil også gi ca. 40 ungdommer mulighet til å være frivillig ved våre aktiviteter. Det kreves ingen forkunnskaper for å være frivillig ungdom. Vi vil også prøve å få med foreldre til barn i målgruppen som frivillige.

Dersom det deltar barn med spesielle behov der en foresatt/støttekontakt må være med, vil vi tilrettelegge for dette. Vi har stipulert dette til 5 foreldre.

**Beskriv aktivitetene dere skal gjennomføre**

Alle aktivitetene er gratis, inkludert nødvendige måltider og lån av utstyr.

**Sommerleir**

I sommerferien vil vi arrangere en sommerleir for 30 ungdommer i alderen 12-15 år på et friluftsområde ved sjøen. I tillegg vil 7 ungdommer få mulighet til å være med å arrangere og hjelpe til. Sommerleiren vil gå over 3 dager. Det vil legges vekt på naturopplevelser og friluftsliv. Vi vil bruke naturen og de ressursene som finnes i lokalmiljøet. Vi overnatter i telt. Det blir båtturer med fiskestang, snøre og garn. De som ønsker det får anledning til å lære litt om båt og praktisk båtbruk. Fisken vi får lærer vi å sløye og tilbereder måltid etterpå. I løpet av leiren blir det tid til mange kjekke aktiviteter og mulighet for deltakerne å velge litt hva de ønsker å gjøre. Det blir blant annet bålkos og grilling, drageflyging, frisbee-golf, søk med metall-detektor og lage ting av naturens materialer. Dagene vil by på naturopplevelser og aktiviteter som vil gi positive minner. Dersom det er noen som ikke har telt, soveposer, liggeunderlag og lommelykter, så ordner vi det.

Sommerleiren kan være en inspirasjon til å få målgruppen og dens familier til å benytte den fine naturen vi har i nærområdet. Utstyr som er innkjøpt til sommerleiren kan vi tilby utlån til målgruppen ved en senere anledning.

**LAN party/dataparty**

LAN-party er en populær aktivitet for mange ungdommer. Vi vil i løpet av året arrangere 2 LAN-party på ungdomshuset vårt. Arrangementene går over 2 dager. Det vil være 20 plasser på hvert LAN-party. Deltakerne tar med egen datamaskin eller spillkonsoll. Ungdomslaget har noen datamaskiner og spillkonsoll til utlån. Ungdommen spiller sammen og har felles aktiviteter som arrangementskomiteen har lagd på forhånd (quiz, brettspill, spilling på lerret til kinoen vår mm). I trygge omgivelser med et lavere antall enn tradisjonelle LAN-party blir deltakerne godt kjent med hverandre og har det sosialt sammen. Alle måltid er felles.

**Fisketur**

Vi inviterer 15 ungdommer på båttur med fiskestang. Det blir anledning til å lære litt om båt og praktisk båtbruk. Vi prøver fiskelykken og lærer å sløye og tilberede fisken på vårt kjøkken på ungdomshuset.

**Kokkekurs med internasjonal mat som tema**

Ungdomshuset har et stort og moderne storkjøkken. Det er godt utstyrt for å holde kurs. I samarbeid med en syrisk familie vil vi arrangere kokkekurs for 12 barn i alderen 10-16 år. Kurset går over 2 dager. Alle deltakere får oppskriftheft, diplot, forkle og kokkelue. Oppskriftene er tilpasset barn og er enkle å lage hjemme på eget kjøkken.

**Bakekurs**

Vi inviterer 12 barn i alderen 10-16 år til 2 dager med bakekurs der de lærer å lage gjærbakst og kaker. Alle får oppskriftheft, forkle, diplot og kokkelue. Oppskriftene er tilpasset barn og er enkle å lage hjemme på eget kjøkken. Vi lager store porsjoner så barna kan ta med smaksprøver hjem. Siste kursdag lager vi ekstra porsjoner og inviterer eldre i nærområdet, familie og venner på kaker og gjærbakst. Kurset arrangeres 2 ganger i løpet av året.

**Skibuss**

Vi arrangerer tur på fjellet for å stå på langrenn og gå i skitrekke. Det er plass til 20 ungdommer i alderen 10-16 år. Dagskort i skitrekke og alle måltider er inkludert.

**Hobbyverksted**

20 barn i alderen 10-16 år får delta på en kreativ dag med hobbyverksted.

**Datakurs**

15 deltakere i alderen 14-18 år. Dette blir et datakurs litt utenom det vanlige. Vi har fått 15 brukte stasjonære mini datamaskiner. Vi demonterer datamaskinene, lærer om hva som er inni datamaskinen og setter dem sammen igjen. Deretter lærer vi å installere nødvendig programvare som er gratis og velge riktige innstillinger. Deltakerne får mulighet til å lære å gjenbruke brukte datamaskiner til skolearbeid, media-pc mm.

**Dersom tiltaket fremmer integrering, beskriv hvordan**

Gjennom vårt samarbeid med Meland Frivilligsentral med å arrangere internasjonal kafe kommer vi i kontakt med mange flyktninger. Vi har også via knutepunktsfunksjonen i kommunen et stort nettverk for å lykkes med integrering. Knutepunktsfunksjonen sikrer at flyktninger tildeles plasser ved våre aktiviteter.

Vi vil tilby ungdommer som er flyktninger mulighet å delta som frivillig og rekrutterer også frivillige foreldre som ønsker å være med på gjennomføring. Det er allerede etablert et samarbeid med en syrisk familie der ungdom og voksne ønsker å være med på sommerleiren.

Det blir arrangert transport til de som har behov for det. Dersom det er noen som ikke har telt, soveposer, liggeunderlag og lommelykter, så ordner vi det. For flyktninger kan dette være veldig aktuelt.

## MÅLGRUPPE

**Hvem retter tiltaket seg spesielt mot?**

Aktivitetene retter seg mot barn og ungdom berørt av fattigdomsproblematikk. Vi henvender oss også til barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblem, psykiske problem eller innvandrerbakgrunn.

**Hvilke aldergrupper retter tiltaket seg mot?**

6-12 år

13-19 år

**Retter tiltaket seg spesifikt mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker?** Nei

**Antall jenter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket** 44

**Antall gutter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket** 44

**Antall familiemedlemmer i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket** 5

**Antall deltakere utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer vil benytte seg av tiltaket** 88

## REKRUTTERING OG SAMARBEID

### Plan for rekruttering av målgruppen

Vi samarbeider med Meland Frivilligsentral med påmelding og fordeling av plasser. Samkjøringen sikrer at vi ikke har arrangement på samme datoer og sammen kan tilby aktiviteter gjennom hele sommeren. Gjennom Frivillighetssentralen får vi ut informasjon til knutepunktgruppen.

Knutepunktgruppen består av representanter fra ulike tjenester i kommunen som bl.a. Nav, flyktingetjenesten, barnevern, skolerådgivere, helsestasjon og psykisk helse. De ulike tjenestene som er representert i knutepunktgruppa sørger for å få ut informasjon om tiltaket til familier de kjenner gjennom sitt system. De formidler også påmelding for dem som ønsker assistanse til det.

Frivillighetssentralen har et stort nettverk innen kommunen og når mange via sine kontakter der. Vi vil også lage grafisk materiell for å reklamere for aktivitetene våre. Plakater vil henges opp rundt i kommunen og løpesedler vil deles ut. Det vil også reklameres på vår og kommunens hjemmeside, vår Facebook side og andre relevante sosiale media. På internasjonal kafe vil vi levere ut informasjon til barn og foreldre.

### Oppgi alle samarbeidspartnere og gi en kort beskrivelse av samarbeidet

#### Meland Frivilligsentral

Vi jobber tett med frivillighetssentralen hele året. Både plassene til målgruppen og de utenfor fordeles gjennom frivillighetssentralen og knutepunktgruppen i kommunen. Vi bidrar også med utlån av huset vårt og arrangerer aktiviteter i samarbeid med frivillighetssentralen. Ungdomslaget samarbeider med frivillighetssentral og arrangerer internasjonal kafe. Her har vi rekruttert en syrisk familie til sommerleir og kokkekurs.

#### Knutepunktgruppen i Meland kommune

Knutepunktgruppen består av representanter fra ulike tjenester i kommunen som bl.a. Nav, flyktingetjenesten, barnevern og psykisk helse. De ulike tjenestene som er representert i knutepunktgruppa sørger for å få ut informasjon om tiltaket til familier de kjenner gjennom sitt system. De formidler også påmelding for dem som ønsker assistanse til det.

#### Røde kors hjelpekors

På sommerleiren vil vi prøve å få med Røde kors

Lokale båteiere - Det er etablert kontakt med lokale båteiere som vi får leie båter og utstyr av. De stiller også med nødvendig mannskap.

#### Ung Meland

Vi samarbeider på aktiviteter gjennom hele året. Vi hjelper til på deres arrangement og ungdomslaget arrangerer aktiviteter i samarbeid med Ung Meland.

#### Andre ungdomslag i Meland kommune

Samarbeid er opprettet med 3 andre ungdomslag. Vi har felles møter og tilbyr bl.a. utlån av utstyr, kompetansedeling. Gjennom samarbeidet jobber vi for å øke aktiviteter for barn og ungdom og gi flere muligheten til å delta. Vi har et felles fokus på at aktiviteter skal være rimelige så flest mulig kan delta uavhengig av familiesituasjon.

#### Frivillige lag/organisasjoner

Ungdomslaget samarbeider med bl.a. turlag, pensjonistgrupper og Rossland krins.

#### Rossland skule

Vi får levere ut informasjon om våre aktiviteter her. Vi samarbeider med skolen med lån av huset vårt til forskjellige aktiviteter og møter. De får også låne teknisk utstyr og bord/stoler.

#### Flyktinger

Det er opprettet samarbeid med en syrisk familie med et stort nettverk. Familien vil delta på sommerleiren og kokkekurset. De vil bidra med viktig kunnskap om flyktinger og mattradisjoner.

# BUDSJETT

## Budsjett

Finansiering	Beløp
Støtte fra Bufdir	125 000
Egenfinansiering	10 000
Evt. egenandel fra deltakere	0
Andre inntekter/tilskudd (spesifiser under)	0
<b>Delsum</b>	<b>135 000</b>
<hr/>	
Utgifter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	30 000
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	0
Transportutgifter	10 000
Utgifter til inngangsbilletter	0
Innkjøp av utstyr (investering)	35 500
Husleie/strøm/renhold	10 000
Andre kostnader (spesifiser under)	46 500
Andre administrasjonskostnader	3 000
<b>Delsum</b>	<b>135 000</b>
<hr/>	
<b>Total</b>	<b>0</b>

### Spesifiser eventuelle andre utgifter

Forsikringer - kr 5.000,-  
Leie toalett til sommerleir - kr 1500,-  
Mat til alle aktiviteter inkl. sommerleir - kr 12.000,-  
Råvarer og materiell til bakekurs og kokkekurs - kr 13000 ,-  
Leie båter og drivstoffutgifter - kr 10.000,-  
Heiskort skiheis - kr 5000,-

Det er beregnet ca. 1400 dugnadstimer for ca. 40 frivillige ungdom og ca. 35 voksne som bidrar. Disse mottar ikke lønn.

Lønn og godtgjørelse til ansatte - kr 30.000,-  
For å kunne gjennomføre alle de planlagte ferieaktivitetene trengs det en ungdomsarbeider/koordinator som har oversikten. Det er veldig mange aktiviteter som skal planlegges. Vi må foreta bestillinger og innkjøp, ha oversikt over deltakere og frivillige, kontakt med samarbeidspartnere, frivillige og foreldre, delta på gjennomføring og sørge for at aktivitetene går som planlagt. I tillegg trengs det noen med spesialkompetanse og kursholdere som vi må betale for.

## OPPSUMMERING OG BEKREFTELSE

### Kort oppsummering av tiltaket

Vi vil gi barn og ungdom i målgruppen opplevelser, sosialt fellesskap og positive minner. Vi har valgt varierte aktiviteter så mange kan finne noe de har lyst å delta på. Vi har etablert kontakt med et stort nettverk. Gjennom samarbeidet med frivillighetsentralen og knutepunktgruppen blir tilbudet gjort kjent for målgruppen. Et tett samarbeid med Meland Frivilligsentral og knutepunktgruppen sikrer anonymitet og måloppnåelse.

**Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd. Ja**

## KOMMENTARER OG VEDLEGG

### Her kan du laste opp eventuelle vedlegg til søknaden.

0 vedlegg